Quinta-feira DÍárÍO Oílcial (k>

4 - Ano N° 1696 Chorpocho MÜNICimO

I !
jiT

o A o 6 7 3

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNiaPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 035/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Munidpal de Chorrochó, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: VITORIA ATACADISTA E LOGÍSTICA LTDA EPP, CNPJ:
11.609.023/0001-14. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios perecíveis e não perecíveis e refrigerantes para atender as necessidades da
Prefeitura Municipal de Chorrochó e diversas secretarias. Processo Administrativo/Ucitatório
no. 025/2023 - Pregão Eletrônico n®. 006/2023. Fundamento Legal: Lei Federal n®. 8.666/93
e alterações posteriores, Lei Federai n°. 10.520/2002, pelo Decreto Federal n°.
10.024/2019, Decreto Federal n®. 8.538/2015, Lei Complementam®. 123/06, alterada pelas
Leis Complementares n®. 128/2008 e 147/2014 e Decreto Municipal n®. 037/2020. Valor
Global do Contrato: R$ 183.708,30 (cento e oitenta e três mil, setecentos e oito reais e
trinta centavos). Data de assinatura: 16/03/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; MDDENDK10DQWQUVDNZEYMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.